www.cmcapital.com.br

Rua Gomes de Carvalho, 1195 – 4º andar – Vila Olímpia – CEP 04547-004 – São Paulo, SP
Tel.: +55 11 2388-0480 / +55 11 3842-1122

GGR COVEPI RENDA FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO
CNPJ Nº 26.614.291/0001-00

 (“Fundo”)

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DE COTISTAS
REALIZADA EM 06 DE NOVEMBRO DE 2020

DATA, HORA E LOCAL DA ASSEMBLEIA: Realizada aos 06 (seis) dias do mês de novembro de 20, em
segunda convocação, às 11:00 horas, no Hotel Tryp Iguatemi, localizado na Cidade e Estado de São Paulo,
na Rua Iguatemi, nº 150, Itaim Bibi, CEP 01.451-010.

MESA: Presidente: Sr. Thiago Horta Figueiredo; e Secretário: Sr. Lucas de Oliveira, eleitos pela unanimidade
dos cotistas presentes à assembleia.

CONVOCAÇÃO: Realizada por meio do Edital de Convocação Assembleia Geral Ordinária de Cotistas datado
de 07 de outubro de 2020 (“Edital de Convocação”), nos termos do item 13.1, alínea “a” do regulamento do
Fundo (“Regulamento”); e do artigo 18, inciso I, da Instrução da Comissão de Valores Mobiliário (“CVM”) nº

472, 31 de outubro de 2008, conforme alterada (“Instrução CVM nº 472”).

PRESENÇA: Presentes cotistas do Fundo (“Cotistas”) representando 0,020% (vinte centésimos por cento)
do total das cotas emitidas pelo Fundo, presentes por meio da manifestações de voto, enviadas
tempestivamente ao administrador, nos termos do Edital, bem como pela presença física dos cotistas,
conforme lista de presença anexa à presente ata. Presentes também os representantes legais da CM Capital
Markets DTVM Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº 02.671.743/0001-19, na qualidade de administradora do

Fundo (“Administradora”); e representantes legais da Supernova Capital Gestão de Recursos Ltda., inscrita
no CNPJ sob o nº 10.790.817/0001-64, na qualidade de gestora do Fundo (“Gestora”).

ORDEM DO DIA E DELIBERAÇÕES: A Administradora iniciou os trabalhos, informando aos presentes sobre
o quórum de cotistas presentes e regular instalação da assembleia, bem como informou aos cotistas a ordem
do dia. Foi aprovada, pela unanimidade dos presentes, a lavratura da ata na forma de sumário.

A unanimidade dos cotistas presentes, titulares de 0,020% (vinte centésimos por cento) das cotas emitidas
pelo Fundo, sem quaisquer dissidências, protestos ou declarações de votos vencidos, quanto a Ordem do
Dia presente no Edital de Convocação, deliberaram pela aprovação, nos termos do artigo 18, inciso I, da
Instrução CVM nº 472; e da Cláusula 13.1, alínea “a”, do Regulamento, das demonstrações financeiras do
Fundo referentes ao exercício social encerrado em 30 de junho de 2020.

ENCERRAMENTO: Nada mais a ser deliberado, a assembleia foi encerrada, sendo a presente ata lida,
aprovada e devidamente assinada, por meio da utilização de assinatura eletrônica, com a utilização de
certificação digital, conforme o disposto no art. 10, §2º da Medida Provisória 2.2002/01.

São Paulo/SP, 06 de novembro de 2020.

THIAGO HORTA FIGUEIREDO

Presidente da Mesa

LUCAS DE OLIVEIRA

Secretário da Mesa

CM CAPITAL MARKETS DTVM LTDA.
Administrador do Fundo

SUPERNOVA CAPITAL GESTÃO DE
RECURSOS LTDA.
Gestora do Fundo

Hash (SHA1): EBD3B7EABB661837FE76A1B997275DBE88877991 - Chave: 5DFCB6A9
Confira a autenticidade no sítio https://portal.qcertifica.com.br/validador.aspx?k=5DFCB6A9

Documento assinado por:

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

Nome do Documento: 20201106_AGO_COVEPI_FII_DF

Nome do P7S:

Tamanho: 94.97 Kb

Data do Recebimento: 06/11/2020  13:50:07

Hash (SHA1): EBD3B7EABB661837FE76A1B997275DBE88877991

Código do Documento: 97241618 ValidadorDocumento

Tipo do Documento: Ata (AT)

Data da Assinatura: 06/11/2020  11:02:07

Assinante: Lucas de Oliveira

Motivo da Assinatura: Lucas de Oliveira

Estado da Assinatura Eletrônica

Forma checagem PIN: e-mail

Token dupla autenticação: 51407 Carimbo do Tempo: Válido

CPF: 373.230.938-05

Login do assinante: 37323093805 IP: 179.191.110.243

Data e Hora (UTC): 06/11/2020  17:02:07Data e Hora (local): 06/11/2020  14:02:07

Número de Serial: 14190556

Emitido por: Servidor de Carimbo do Tempo ACT Quicksoft - SCT 50143

Informações do Certificado do Carimbo do Tempo

Data da Assinatura: 06/11/2020  13:58:53

Assinante: ROGERIO PENTEADO FELGUEIRAS:01257198769

Motivo da Assinatura: Cm Capital Markets Dtvm

Estado da Assinatura Digital

Número de Série: 8158067946587805220205206649063438820

Válido de: 08/11/2019  14:09:01 até: 07/11/2022  14:09:01E-mail: contabilidade@cmcapitalmarkets.com.br

Emitido para: ROGERIO PENTEADO FELGUEIR

Emitido por: AC Certisign RFB G5Tipo: A3

Informações do Certificado do Assinante

Carimbo do Tempo:ICP-Brasil:Integridade: Válida VálidoVálida

Validação de LCR: Válida

Data e Hora (UTC): 06/11/2020  16:58:58Data e Hora (local): 06/11/2020  13:58:58

Número de Serial: 14731020

Emitido por: Servidor de Carimbo do Tempo ACT Quicksoft - SCT 50144

Informações do Certificado do Carimbo do Tempo

Informações da Lista de Certificados Revogados (LCR)

Número da LCR: 109FB

Data de efetivação: 06/11/2020 13:16:43 Data da próxima atualização: 06/11/2020 14:16:43

Emissor: AC CERTISIGN RFB G5

Data da Assinatura: 06/11/2020  14:08:29

Assinante: PEDRO CARLOS BATISTA JOURDAN FILHO:04293856765

Motivo da Assinatura: Cm Capital Markets Dtvm

Estado da Assinatura Digital

Número de Série: 2424182644807845668878982068483038737

Válido de: 18/11/2019  12:22:40 até: 17/11/2022  12:22:40E-mail: contabilidade@cmcapitalmarkets.com.br

Emitido para: PEDRO CARLOS BATISTA JOUR

Emitido por: AC Certisign RFB G5Tipo: A3

Informações do Certificado do Assinante

Carimbo do Tempo:ICP-Brasil:Integridade: Válida VálidoVálida

Validação de LCR: Válida

Hash (SHA1): EBD3B7EABB661837FE76A1B997275DBE88877991 - Chave: 5DFCB6A9
Confira a autenticidade no sítio https://portal.qcertifica.com.br/validador.aspx?k=5DFCB6A9

Data e Hora (UTC): 06/11/2020  17:08:37Data e Hora (local): 06/11/2020  14:08:37

Número de Serial: 14190893

Emitido por: Servidor de Carimbo do Tempo ACT Quicksoft - SCT 50143

Informações do Certificado do Carimbo do Tempo

Informações da Lista de Certificados Revogados (LCR)

Número da LCR: 109FB

Data de efetivação: 06/11/2020 13:16:43 Data da próxima atualização: 06/11/2020 14:16:43

Emissor: AC CERTISIGN RFB G5

Data da Assinatura: 09/11/2020  16:36:13

Assinante: ANA CAROLINE SANTANA REIS

Motivo da Assinatura: Supernova Capital

Estado da Assinatura Digital

Número de Série: 9084321841279016588824606758856364604

Válido de: 15/03/2019  10:38:55 até: 14/03/2022  10:38:55E-mail: anacaroline.santanareis@gmail.com

Emitido para: ANA CAROLINE SANTANA REIS

Emitido por: AC OAB G3Tipo: A3

Informações do Certificado do Assinante

Carimbo do Tempo:ICP-Brasil:Integridade: Válida VálidoVálida

Validação de LCR: Válida

Data e Hora (UTC): 09/11/2020  19:36:25Data e Hora (local): 09/11/2020  16:36:25

Número de Serial: 14802820

Emitido por: Servidor de Carimbo do Tempo ACT Quicksoft - SCT 50144

Informações do Certificado do Carimbo do Tempo

Informações da Lista de Certificados Revogados (LCR)

Número da LCR: 10BAD

Data de efetivação: 09/11/2020 16:06:23 Data da próxima atualização: 09/11/2020 17:06:23

Emissor: AC OAB G3

Hash (SHA1): EBD3B7EABB661837FE76A1B997275DBE88877991 - Chave: 5DFCB6A9
Confira a autenticidade no sítio https://portal.qcertifica.com.br/validador.aspx?k=5DFCB6A9